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Süreç Faaliyet Akışı SORUMLU 

(Pozisyon) 

İLGİLİ 

DOKÜMAN / 

KAYITLAR 

Başla

Öğretim Üyesi Pusula Bilgi Sisteminden, Eğitim-Yönetim 
Sistemine girerek Ek Ders formlarını onaylar. 

 

İlgili Öğretim 

Üyesi 

Ek Ders Formu 

Öğretim Üyesinin kadrosunun bulunduğu yerdeki 
Tahakkuk Birimi tarafından Ek Ders formunun çıktısı alınır 
ve Öğretim Üyesinin ıslak imzası ile birlikte ödemeyi 
yapacak Enstitü Tahakkuk birimine teslim eder.  

 

İlgili Öğretim 

Üyesi 

Ek Ders Formu 

Ek Ders formundaki  veriler KBS ye (Kamu 
Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemi) girilerek 
bordrolar ve ödeme emirleri oluşturulur.

 

İlgili Tahakkuk 

Birimi 

Ek Ders Formu 

Hazırlanan bordrolar ve ödeme emirleri Gerçekleştirme 
Görevlisi ve Harcama Yetkilisinin onayına sunulur.

 

Tahakkuk 

Birimi 

Ek Ders Formu 

Ödeme Emri 

Bordro 

Kontroller 
tamam mı?

Evet

İlgili evrakların çıktıları alınarak imzalı bir şekilde 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı na teslim edilir.

 

Tahakkuk 

Birimi 

Ek Ders Formu 

Ödeme Emri 

Bordro 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
tarafından maaş ödenmesi bankaya iletilir.

 

Strateji 

Geliştirme 

Daire 

Başkanlığı 
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SÜREÇ TANIMLAMA KARTI 
 

SÜREÇ KODU:   

SÜREÇ ADI: Ek Ders Tahakkuk 

SÜREÇ SAHİBİ: (Bölüm/Pozisyon/Kişi):  Tahakkuk Birimi, Gerçekleştirme Görevlisi, Harcama Yetkilisi 

SÜRECİN AMACI: Öğretim Üyelerinin verdiği ek derslerinin ücretlerini ödenmesi talebinin 

gerçekleştirilmesi 

SÜREÇLE İLGİLİ YASAL 

MEVZUAT/STANDART 

ADI/MADDESİ: 

2914 Sayılı Kanun 

SÜREÇLE İLGİLİ STRATEJİK PLAN 

HEDEFİ/GÖSTERGESİ: 

 

SÜRECİN HEDEFİ/HEDEFLERİ: 

 

 

1.  

2.  

3.  

SÜRECİN PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ: 

 

 İlgili 

Hedef 

No.su 

Başlangıç 

Değeri 

2019 

– 1 

2019 

– 2 

2020 

– 1 

2020 

– 2 

2021 

– 1 

2021 

– 2 

İzleme 

Sıklığı 

1.          

2.          

3.          

SÜRECİN TEDARİKÇİLERİ: Diğer tahakkuk birimleri 

SÜRECİN 

MÜŞTERİLERİ/KULLANICILARI: 

İlgili Öğretim Üyeleri 

SÜRECİN diğer PAYDAŞLARI: İlgili Öğretim Üyeleri 

SÜRECİN temel GİRDİLERİ: Ek ders formları 

SÜRECİN ÇIKTILARI: Ek ders ücretinin ödenmesi 

SÜREÇ İLE ETKİLEŞİMLİ DİĞER 

SÜREÇLER: 

 

 


